executados em horário que não dificulte o desempenho das atividades do CONTRATANTE,
inclusive  se  necessário,  aos  finais  de  semana,  feriados,  ou  fora  do  horário  normal  de
expediente, sem ônus para o CONTRATANTE.

V - DOS PREÇOS MÁXIMOS

1.  O  valor  total  dos  serviços  não  poderá  ser  superior  a  R$ 39.860,60  (trinta  e  nove  mil,
oitocentos e sessenta reais e sessenta centavos), conforme estipulado na tabela abaixo:

Manutenção Preventiva/Preditiva

Item Serviço Quant Valor 
Unitário

Subtotal

1 A - Manutenção Preventiva/Preditiva trimestral – Sistema 
de Detecção e Combate de Incêndio 4 6.118,42 24.473,68